
Przypomnienie: do końca kwietnia trwa nabór na 
bezpłatne szkolenia z obsługi komputera

Masz 45 lat lub więcej i nie czujesz się zbyt pewnie przy klawiaturze komputera? W związku z realizacją projektu 
„Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo Podlaskie” Urząd Marszałkowski zaprasza na 
bezpłatne szkolenia z podstawy obsługi komputera i internetu. Udział w szkoleniu to doskonała okazja, 
by poznać tajniki obsługi plików tekstowych, zasad korzystania z internetu itp. Każdy uczestnik otrzyma 
materiały szkoleniowe oraz Certyfikat (ECDL- Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych) 
potwierdzający kwalifikacje. Rekrutacja trwa do 30.04.2015r., więcej szczegółów na stronie 
www.sspw.wrotapodlasia.pl.

Zajęcia odbędą się w każdej gminie, w której zlokalizowany jest węzeł dystrybucyjny sieci szerokopasmowej. 
Powiat hajnowski jest jednym z samorządów objętych przedsięwzięciem. W ramach projektu 30.07.2014r. w 
Hajnówce odbyło się spotkanie podsumowujące dotychczasowe prace przy projekcie w Podlaskiem, dokonano 
także uroczystego otwarcia gotowej części sieci szerokopasmowej między Hajnówką a Siemiatyczami: w sumie 
69 km. Więcej o tym tu: http://www.powiat.hajnowka.pl/node/6305

Organizacja szkoleń nie jest jedynym działaniem promocyjnym projektu: w przyszłości planowane są organizacje 
konferencji, eventów, spotów promocyjnych, z kolei dla najmłodszych przewidziano konkurs plastyczny pod 
hasłem „Jaki wspaniały internet” z atrakcyjnymi nagrodami.

Projekt „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo Podlaskie” ma na celu przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu. Wybudowana sieć w połączeniu z zasięgiem oferowanym przez już działających 
operatorów umożliwi uzyskanie dostępu do szerokopasmowego internetu dla blisko 90% mieszkańców 
województwa. Przedsięwzięcie realizowane jest z unijnych środków z programu Rozwój Polski Wschodniej. 
Budżet projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo podlaskie" wynosi ponad 252,3 mln zł. 
Łączna kwota dofinansowania projektu to 197,6 mln zł, natomiast wkład własny samorządu – 10,4 mln zł (5 
proc.), zaś pozostałe środki stanowi dotacja z budżetu państwa.

Zachęcamy do udziału w szkoleniach.

Katarzyna Nikołajuk
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